
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van het college van burgermeester en wethouders van 29 november 
2011,  
 
 
b e s l u i t : 
 
 
in  te stemmen met het voorstel  om var iant 2 ui t  te voeren (zwembad t i jdel i jk  open) op 
basis van een gedoogbeschikking van het  col lege,  met als einddatum 1 januar i  2013. 
Hiervoor een bedrag van €112.000,-  euro (excl .  btw) beschikbaar te stel len ten laste van 
het  resul taat  van 2011. 
 
Haren, 28 november 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
wnd. griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 

 


